第３号様式（第７条関係）

指導教員署名　　　　　　　　　　　　印

学位審査申請書
令和　　年　　月　　日
沖縄県立芸術大学大学院
芸術文化学研究科長　　　殿

芸術文化学専攻　研究領域

学生番号

氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

　このたび沖縄県立芸術大学学位規程第５条第１項及び芸術文化学研究科履修規程第７条第５項の規定に基づき、下記のとおり関係書類を各３部提出しますので、御審査くださるようお願いします。

1.　　博士論文等目録

2.　　博士論文要旨（2,000字以内）

3.　　博士論文英文要旨（500語程度）

1. 履歴書

博士論文等目録

全　　　　項　　　目

博士論文要旨
（注）2,000字以内

Summary
（※）approximately 500 words

履　歴　書
	ふりがな
氏名

	男・女
	本籍地
又は国籍

	生年
月日
	          年　　月　　日
	    歳
	現住所
及び
連絡先
	〒

 TEL

学　歴

年　月

事　　　　　　　　項

　　  年  　月

　　　年  　月

　　　年  　月

　　  年  　月

　　　年  　月

　　　年  　月

　　　年  　月

　　　年  　月

　　　年 　 月

　　　年  　月

　　　年  　月

　　　年  　月

　　　年  　月

[bookmark: _GoBack]
職　歴

年　月

事　　　　　　　　項

　　　年  　月

　　　年  　月

　　　年  　月

　　  年  　月

　　　年 　 月

　　  年  　月

　　　年  　月

　　　年  　月

　　　年  　月

　　　年 　 月

研究歴・研究業績

上記に相違ありません。　　　　　　　　　　令和　　　年　　　月　　　日
氏　名　　　　　　　　　　　印